rh.yanomami.caiua.bvb@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2 , Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2021
XV CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Yanomami,
referente ao Processo Seletivo 003/2021, torna público a relação dos candidatos que deverão
apresentar-se no escritório local da Missão Evangélica Caiuá, situada na Rua Barão do Rio
Branco, 917, sala 2, Centro, Boa Vista-RR, até o dia 16/01/2023, das 08h às 12h e das 14h às
17h, para apresentar documentos conforme estipula o edital de abertura item 6.

Salientando que, os candidatos terão seus documentos recolhidos e analisados, sendo
que a não apresentação da documentação original e cópia, conforme foi especificada em edital e
conforme apresentada para a análise curricular acarretará eliminação do candidato, sendo
convocado o próximo da lista de classificação do Cadastro de Reserva do referido processo
seletivo. Dessa forma, apresentamos a lista dos profissionais que devem se apresentar no local e
data supracitados.

FUNÇÃO – ENFERMEIRO – 04 VAGAS

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1

BOA VISTA - RR

LUDEANY ALVES DA SILVA FONTENELES 33º
2 LETICIA SOUZA MORENO DANTAS ** 34º
3 DÉBORA DE FIGUEIREDO LIMA 35º
4 RAPHAEL ALESSANDRO DUARTE DOS SANTOS 37º

* Os candidatos CARLA VANIA MAGALHAES CARMO – 32º e RAPHAEL BENCHIMOL LEITAO – 36º: declinaram antes da convocação, entregando carta de desistência.
** Candidato foi contactado para averiguar intesse pela vaga disponibilizada pelo DSEI (via telefone e Whatsapp – com números informados pelos candidatos), mas,
não respondeu aos chamados – tais candidatos, tendo interesse pela vaga, deverão entregar a documentação, nas condições, no local e data citado no presente
edital;

FUNÇÃO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 33 VAGAS

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1

BOA VISTA - RR

ZENEIDE CONCEIÇÃO SILVA DE SOUZA* 44º
2 DANILO LIMA SIMÕES *** 46º
3 SEBASTIAO BRASIL DA SILVA 47º
4 RAYLANY EVRELLYS LUCENA COSTA 49º
5 NARA FERREIRA PANTOJA*** 50º
6 DHYESYNNARA MARQUES CHAVES ALENCAR*** 53º
7 ALAYNNE GERLA PEREIRA DE AZEVEDO*** 54º
8 LUCIA SANTOS DA SILVA*** 55º
9 EVELINA AZEVEDO LOPES*** 56º

10 ENNYS BORGES DO VALE*** 57º
11 DENICE DA SILVA MOTA 58º
12 LUCIANA DE MATOS ELIAS*** 60º
13 KAROLLYNE ISRAEL DO NASCIMENTO 61º
14 LUCIANA SALES DA SILVA*** 62º
15 SANDRA LIMA DOS SANTOS 63º
16 WIRLANA DA SILVA OLIVEIRA*** 64º
17 JORDANIA SOARES DE LIMA 65º
18 LUCAS VITOR MELO CANTO*** 66º

rh.yanomami.caiua.bvb@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2 , Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

19 MARINA DE SOUSA RIO 67º
20 GEOVANI CARVALHO DA SILVA*** 68º
21 LUCERNILDE DA SILVA RIBEIRO 69º
22 LEICIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO*** 70º
23 FRANCISCA FREITAS DE SOUZA 71º
24 JEANNE DA SILVA ISABEL 72º
25 JAIRO WAI WAI*** 73º
26 BRENDA SIQUEIRA DE SOUZA *** 74º
27 LUCIANA SANTANA BARROSO 76º
28 CONSTÂNCIA EDLAINE LEITE 77º
29 MAURINA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO*** 79º
30 SIMONE DE SOUSA ROSA*** 80 º
31 MARIA DO CARMO BECKMAN DA COSTA 81º
32 TEREZINHA JOSE DE SOUZA*** 82º
33 DEISIANE PEREIRA DA ROCHA 83º

* A candidata AUREA SILVA DA CRUZ (45º) – foi convocada na útlima convocação (14ª Convocação);

** Os candidatos  DENISE MARCELINO DOS SANTOS – 48º, MARIA GISELIA ALVES BEZERRA – 51º, FERNANDES AMARO MILITÃO – 52º, EDUARDO SOUZA DE
ALCANTARA – 59º, SARA RUIZ DA SILVA - 75º e ELIANE DA CONCEIÇÃO MUNIZ – 78º declinaram antes da convocação, entregando carta de desistência.

*** Candidato foi contactado para averiguar intesse pela vaga disponibilizada pelo DSEI (via telefone e Whatsapp – com números informados pelos
candidatos), mas, não respondeu aos chamados – tais candidatos, tendo interesse pela vaga, deverão entregar a documentação, nas condições, no local e data
citado no presente edital;

**** Os candidatos em negrito responderam positivamente aos contatos feito pela Missão Caiuá;

FUNÇÃO – CIRURGIÃO DENTISTA – 01 VAGA

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 BOA VISTA - RR LUCAS LOPES DE MESQUITA BORGES 5º

Boa Vista,12 de janeiro de 2023
Comissão de Seleção